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1. Ingresos do Lidre Disposicién {1 = A+B+C+DHE+F+G4H+1+JHKHL)

A Impuestos

B. Cuoctas y Aportacienes de Seguridad Social
C. Contribucienes de Mejoras

P. Derechos

E. Pmductos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienas y Servicies
H. Participaciones

|. Ineentivos Derivades da la Colaberacién Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios

L. Otras Ingresos de Libra Dispasicion

2, Transferonclas Federales Etlquetadas {2 = A+B+C+D+E)
A_ Apcriaciones
B. Genvanies
C. Fondes distintes de Aportaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos de Flnanciamlantos (3 = A)
A Ingresos Derivados de Financiamientos

4, Total de Ingresos Proyectados (4 = 1+243)
Datos Informatlves

Libre Dispasicion

Federales Etiquatadas

2. Ingresos Darivados de Flnanclamlento {3 = 1+2)

D. Transierencias, Subsidics y Subvencicnes, y Pensiones y Jubilaciones

1. Ingrescs Dervados de Financiamientss eon Fuenta de Pago de Recursos de

2. Ingresns derivades de Financiamientos con Fugnte do Page de Transferencias

9,518,441

125,530

1

289,345
9,080,457
23,108

0

9,518,441

13,129,424

168,274

407,883

12,548,763
4,484

Q9

13,128,424

12,771,230

184,850

118,410

12,454,655
3,315

12,771,230

14,835,027

467,975

13,575,374
791,678

1]

14,835,027

13,460,024

307,685

13,152,318
21

13,460,024

15,424,711

340,700

14,318,819
765,192

15,824,711
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